
POSTANOWIENIE NR 10/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Parczew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Parczew na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.Podział uwzględnia dotychczasowy podział na stałe obwody 
głosowania ustalony uchwałą nr XLIII/329/2018 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 21 marca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1385), zmienionej uchwałą nr XLVI/349/2018 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
24 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2744). Zgodnie z art. 13a § 1 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy, postanowienie uwzględnia wniosek Burmistrza Gminy Parczew o zmianę nazwy 
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z „Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Parczewie” na „Zespół 
Szkół w Parczewie”.

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Parczewa, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Parczew.

 

Komisarz Wyborczy  
w Białej Podlaskiej

Jerzy Daniluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1787



Załącznik do postanowienia Nr 10/2020 Komisarza Wyborczego  w Białej Podlaskiej
z dnia 9 marca 2020 r.

Podział Gminy Parczew na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Parczew ulice: Akacjowa, Apolinarego 
Nosalskiego, Armii Krajowej, Batalionów 

Chłopskich, Brzozowa, Bukowa, 
Ciołkowskiego, Dębowa, Działkowa, 

Jaworowa, Jodłowa, Kleeberga, 
Kopernika, Kosmonautów, Kościuszki, 

Krańcowa, Kwiatowa, Langiewicza, 
11 Listopada od Nr 64 do końca, Łąkowa, 
1 Maja , Parkowa, Partyzantów , Piwonia, 

Słoneczna, Sosnowa, Spadochroniarzy, 
Szkolna, Świerkowa, Wodociągowa, 

Zielona, Zofii Walencow

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Parczewie, 
ul. 11 Listopada 90, 21-200 Parczew

2

Parczew ulice: Aleje Jana Pawła II, Aleje 
Zwycięstwa, Kardynała Wyszyńskiego, 
Lipowa, Lubartowska, PCK, Sportowa, 

Spółdzielcza

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Parczewie, 
ul. Spółdzielcza 7, 21-200 Parczew

3 Parczew sołectwa: Jasionka , Szytki , 
Wierzbówka

Publiczne Przedszkole Nr 2 w Parczewie, ul. 
Spółdzielcza 5, 21-200 Parczew

4 Parczew ulice: 11 Listopada od Nr 1 do 
Nr 63, Nowowiejska.

Urząd Miejski w Parczewie, 
ul. Warszawska 24, 21-200 Parczew

5

Parczew ulice: Baczyńskiego, 
Biernackiego, Broniewskiego, 

Chałubińskiego, dr 
ZygmuntaTomaszunasa, Fryderyka 
Chopina, Konopnickiej, Kościelna, 

Kraszewskiego, Krótka, Mickiewicza, 
Miodowa, Nadwalna, Nałkowskiej , 

Norwida, Nowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, 
Pasteura, Prusa, Reymonta , Rolna, 
Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, 

Słowackiego, Stanisława Lema, Szpitalna , 
Tęczowa, Tuwima, Warszawska, Witosa, 

Włodawska, Wojska Polskiego, Zbigniewa 
Herberta, Żeromskiego

Zespół Szkół w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 1, 
21-200 Parczew

6 Parczew sołectwa: Komarne, Laski, 
Pohulanka, Siedliki , Sowin

Publiczne Przedszkole Nr 1 w Parczewie, ul. 
Wojska Polskiego 8a, 21-200 Parczew

7

Parczew ulice: Agrestowa, Bema, 
Chabrowa, Deszczowa, Klonowa, Krzywa, 

Laskowska, Malinowa, Morelowa, 
Orzechowa, Plac Wolności, Polna, 

Strażacka, Szeroka, Wiśniowa, Żabia

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Parczewie, 
ul. Harcerska 8, 21-200 Parczew

8

Parczew ulice: Cicha, Dworcowa, 
Harcerska, Kolejowa, Pogodna, 

Poprzeczna, Prosta, Przemysłowa, 
Siemieńska, Składnicowa, Spokojna , 

Tartaczna, Władysława Jagiełły, Zbożowa, 
Zgodna

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Parczewie, 
ul. Polna 34, 21-200 Parczew

9 Parczew sołectwa: Brudno, Koczergi, Remiza Strażacka w Koczergach, Koczergi 97, 21-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1787



Królewski Dwór 200 Parczew

10 Parczew sołectwa: Babianka, Buradów, 
Tyśmienica

Publiczna Szkoła Podstawowa w Tyśmienicy, 
Tyśmienica 115, 21-200 Parczew

11 Parczew sołectwa: Michałówka, 
Przewłoka, Wola Przewłocka, Zaniówka

Zespół Placówek Szkolnych w Przewłoce, 
Przewłoka 98, 21-200 Parczew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1787


		2020-03-11T14:51:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




